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 30%

AFSLÁTTUR
MEÐ VILDARKORTI

LINDAR

hjá eftirfarandi fyrirtækjum:

Húsgagnahöllin: 30% afsláttur af öllum vörum. Betra bak: 30% afsláttur af öllum vörum. Dorma: 30% afsláttur af öllum vörum.  Flügger: 30% afsláttur af allri 

innimálningu. S. Helgason: 30% afsláttur af öllum borðplötum. Parki: 30% afsláttur af öllum vörum nema innréttingum. Z brautir og gluggatjöld: 30% afsláttur 

af öllum vörum. Vídd: 30% afsláttur af öllum vörum. Húsasmiðjan: 30% afsláttur af hreinlætistækjum og ljósum. ATH! Afslátturinn gildir ekki á útsölum.

Verið velkominn 

með bílinn í skoðun,

þið finnið næs� 

skoðunarstöð á 

frumherji.is

MEIRA NÆS – MEIRA GOTT

HEILSA & HAMINGJA

Bílaapótek Lyfjavals
Hæðasmára

Garðabær er fimmta fjölmennasta sveitarfélag 
landsins samkvæmt upplýsingum frá Þjóðskrá 
frá 1. janúar sl. með 20.586 íbúa og hefur þar 
með sætaskipti við Akureyrabæ, en þann 1. 
desember 2023 var Garðabær sjötta fjölmenn- 
asta sveitarfélag landsins með 19.494 íbúa á 
meðan Akureyrabær var með 20.199 íbúa. 1. 
janúar sl. voru íbúar Akureyrarbæjar 20.393.

Þá fjölgaði íbúum í Garðabæ mest á höfuð- 
borgarsvæðinu á tímabilinu frá 1. desember 
2024 til 1. janúar 2025 eða um 55 talsins á 
meðan íbúum Reykjavíkurborgar fækkaði um 
56 íbúa og íbúum Kópavogsbæjar fjölgaði á 
sama tímabili um 47 íbúa, um 31 í Hafnarfirði, 
um 29 í Mosfellsbæ og um 7 á Seltjarnarnesi. 
(Sjá framhald á blaðsíðu 2).

Íbúar í Garðabæ 20.586
Garðabær fimmta fjölmennasta sveitarfélag landsins

KRAFTUR
TRAUST

ÁRANGUR

Darri Örn
löggiltur fasteignasali 

Sími 767-0000

Íbúum í Garðabæ hefur fjölgað jafnt og þétt á undanförnum árum samfara öflugri 
uppbyggingu í bænum, en Garðbæingar voru orðnir 20.586 þann 1. janúar sl.

Laxaolía Styður við heilbrigða 

húð og feld
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Stapahrauni 5, Hafnarfirði
Sími: 565 9775
www.uth.is - uth@uth.is

Frímann
897 2468 

Hálfdán
898 5765

Ólöf
898 3075

Jón
793 4455

Íbúar í Garðabæ 20.586Framhald af forsíðu

Kirkjulundur 19

Garðabær

harpa@harpautfor.is

harpautfor.is

Harpa Heimisdóttir
842 0204

Brynja Gunnarsdóttir
821 2045

Auglýsing um 
afreksstyrki ÍTG
Íþrótta og tómstundaráð Garðabæjar auglýsir eftir 
umsóknum um afreksstyrki fyrir einstaklinga og 

hópa, skv. afreksstefnu ÍTG grein 3.3, á vef bæjarins.

Úthlutunarreglur afreksstyrkja
Þeir aðilar, einstaklingar eða lið, sem til greina koma vegna 

afreksstyrkveitinga skv. gr. 3.3. eru:

  a. Þeir sem stunda einstaklingsíþróttir með íþróttafélagi í Garðabæ.

  b. Þeir sem eiga lögheimili í Garðabæ og stunda íþróttir með íþróttafélagi utan

      Garðabæjar, enda er viðkomandi íþróttagrein ekki stunduð í Garðabæ.

ÍTG getur einnig að eigin frumkvæði komið með tillögur til bæjarstjórnar 

um styrkveitingar, telji ráðið það eiga við.

Veittir styrkir eru hvatning til frekari framfara og til að mæta 

útlögðum kostnaði vegna þjálfunar og keppni.

Allir íþróttamenn sem þiggja styrk skulu hlíta þeim reglum sem Íþrótta- og 

Ólympíusamband Íslands setur um lyfjanotkun og lyfjaeftirlit svo og þeim almennu 

siða- og agareglum sem gilda um framkomu íþróttamanna innan vallar sem utan. 

Viðkomandi íþróttamenn skulu jafnframt koma fram í skólum 

og hjá félögum í bænum sé þess óskað af hálfu ÍTG.

Umsóknir um afreksstyrki skulu berast til íþrótta- og tómstundaráðs Garðabæjar 

fyrir 1. febrúar á þar til gerðum eyðublöðum á „þjónustugátt Garðabæjar“.

Með öllum umsóknum skal leggja fram afreksstefnu viðkomandi félags.

Upplýsingar veitir íþróttafulltrúi Garðabæjar 

s. 525 8548 eða karijo@gardabaer.is 

Íbúum Akureyrarbæjar fjölgaði á tímabilinu 
um 11 íbúa, í Reykjanesbæ hefur fækkað 
um 60 íbúa og í Sveitarfélaginu Árborg
 fjölgaði um 5 íbúa.

Fjölgar hlutfallslega 
mest í Garðabæ

Þegar horft er til hlutfallslegrar breytingar 
á íbúafjölda þá hefur íbúum Garðabæjar 
fjölgað hlutfallslega mest frá 1. desember 
2024 eða um 0,3% en íbúum fjölgaði um 
55 eins og áður segir. Hlutfallslega var 
næst mesta fjölgunin í Mosfellsbæ eða um 
0,2% í desember og hlutfallið var 0,1% í 
Kópavogi, Hafnarfirði og á Seltjarnarnesi.

Mesta fjölgunin í Garðabæ 
á höfuðborgarsvæðinu 

miðað við höfðatölu
Þegar tölur um íbúafjölda eru skoðaðar 
frá  1. desember 2023 til 1. janúar 2025 

þá fjölgaði Garðbæingum um 1.092 á 13 
mánuðum. Í Kópavogi fjölgaði íbúum á 
sama tíma um 828, þeim fjölgaði um 2.492 
í Reykjavík, um 1.083 í Hafnarfirði, 393 í 
Mosfellsbæ og um 15 á Seltjarnarnesi.
Það má reikna með að íbúum í Garðabæ 

muni áfram fjölga hllutfallslega mest á höf- 
uðborgarsvæðinu á árinu 2025 enda á sér 
stað mikil uppbygging í sveitarfélaginu, 
m.a. á Álftanesi, í Hnoðraholti og í Urriða-
holti þótt uppbygging þar sé á lokametr- 
unum ef svo má að orði komast.

Fjölgar hlutfallslega mest í Garðabæ

Ungmennaráð Garðabæjar lét 
framleiða afar áhugaverða og 

fróðlega myndband undir yfirskriftinni 
„samskipti“.  Myndbandið má sjá á 

Vimeo-rás Garðabæjar.

Hópur ungmenna í Garðabæ setti saman 
lista af fyrirmyndum í íslensku þjóðfélagi 
og voru nokkrir þeirra aðila sem rötuðu á 
listann svo fengnir til að ræða hin ýmsu 
málefni út frá samskiptum. Ræddu þau tvö 
og tvö saman og tóku fyrir viðfangsefni á 
borð við kynlíf, öfundsýki, mörk, lygasögur, 
áfengi, einelti og hinseginleika.

Myndbandinu er ætlað að vekja ungmenni 
til umhugsunar um hvað einkenni góð og 
heilbrigð samskipti. Myndböndin voru sýnd 
í unglingadeildum Garðabæjar og var gerð 
þeirra liður í forvarnarviku Garðabæjar 
sem haldin var 1. – 8. nóvember 2024

Leikstjóri myndbandsins er leikkonan og 

leikstjórinn Birna Rún Eiríksdóttir. Fram-
leiðsla var í höndum REC Media.

Viðmælendur eru:
• Gummi Kíró og Gerður Huld 
Arinbjarnardóttir

• Júlíana Sara og Vala Kristín
• Dóra Júlía og Páll Óskar
• Patrekur Jamie og Binni Glee
• Egill Breki og Birta Líf
• Mikael Emil Kaaber og Katla Njálsdóttir

Tóku fyrir viðfangsefni á borð við 
kynlíf, öfundsýki, mörk, lygasögur, 

áfengi, einelti og hinseginleika 
Spjallað um samskipti í forvarnarviku Garðabæjar

Ungmennaráð Garðabæjar fékk nokkra þekkta einstaklinga til að ræða 
samskipti í áhugaverðu myndbandi sem hefur þann tilgang að skapa 

umræðu um hvað einkenni góð og heilbrigð samskipti

Hvatapeningar hækkuðu úr 55.000 í 
60.000 krónur á barn um áramótin. Öll 

börn á aldrinum 5-18 ára, með lög- 
heimili í Garðabæ, fá hvatapeninga, 
þ.e. börn fædd á árunum 2007-2020.

Hvatapeningana er hægt að nýta til að 
greiða niður gjöld í skipulögðu íþrótta-, 
tómstunda- og æskulýðsstarfi sem stund- 
að er reglulega. Skilyrði þess að hægt sé 
að nýta hvatapeningana er að um skip-
ulagt starf sé að ræða sem er stundað 

undir leiðsögn þjálfara eða leiðbeinanda 
og nær yfir eina önn eða að lágmarki 10 
vikur. Undantekning eru 5 og 6 ára börn 
þar sem lágmarkstímalengd námskeiða er 
20 kennslustundir óháð vikufjölda. Þetta 
á t.d. við um allt íþróttastarf sem stundað 
er á vegum viðurkenndra íþróttafélaga, 
sumarnámskeið, dans í dansskólum og 
skátastarf.

Viðbótarhvatapeningur
Hægt er að sækja um 15.000 króna „við- 
bótarhvatapeninga“ í þjónustugátt Garða- 
bæjar ef heildartekjur heimilis eru að meðal- 
tali undir 856.000,- kr. á mánuði hjá ein- 
staklingi, eða 1.049.000,- kr. hjá sambýlis-
fólki (m.v. launavísitölu 1. janúar 2025). 
Miðað er við meðaltekjur samkvæmt 
staðgreiðsluskrá fyrir síðustu þrjá mánuði 
þegar umsókn er send inn.

Hvatapeningana er ekki hægt að nýta til 
að kaupa árskort í líkamsræktarstöðvum 
en skipulögð unglinganámskeið og dans-

námskeið innan líkamsræktarstöðva falla 
undir styrkinn. Undantekning frá þessu 
eru ungmenni í þremur elstu árgöngunum, 
þ.e. 16, 17 og 18 ára (fædd 2007, 2008 og 
2009), þau geta nýtt hvatapeningana til að 
kaupa kort í líkamsræktarstöðvum.

Hægt er að nýta hvatapeninga til þess að 
greiða niður tónlistarnám, bæði í Tónlist- 
arskóla Garðabæjar og öðrum tónlistar- 
skólum. 

Ástæða þess að sveitarfélög um land allt 
hafa tekið upp slíkar hvatagreiðslur eru 
niðurstöður langtíma rannsókna á líðan 
íslenskra barna og ungmenna. Rannsókn- 
irnar sýna að þátttaka í slíku starfi, sem 
nær yfir að minnsta kosti 10 vikur, hefur 
marktæk áhrif á bætta vellíðan og minni
„vandamál“. Íþróttastarf og skátastarf 
vegur þar langþyngst á metum. 

Sjá nánar á vefsíðu Garðabæjar, garda- 
baer.is

Hvatapeningar barna hækkuðu
 í 60.000 krónur um áramótin



TÍMABUNDIN SÉRKJOR Á RAFMAGNSBÍLUM OG PLUG-IN HYBRID
Söluráðgjafar Lexus eru í samningsskapi og bjóða úrval Plug-in Hybrid og rafmagnsbíla á sérkjörum í 
takmarkaðan tíma. Gríptu tækifærið og leyfðu þér að njóta framúrskarandi lúxusbíla hinna japönsku 
handverksmeistara – þú átt það skilið! 
Komdu í Kauptúnið, reynsluaktu og upplifðu!

Lexus Ísland   —   Kauptúni 6,  Garðabæ   —   lexus.is

LEXUS RX 450h+

PLUG-IN HYBRID

Verðlistaverð frá
15.590.000 kr.

LEXUS UX 300e

100% RAFMAGN

Verðlistaverð frá
10.890.000 kr.

LEXUS RZ 450e

100% RAFMAGN

Verðlistaverð frá
14.390.000 kr.

LEXUS NX 450h+

PLUG-IN HYBRID

Verðlistaverð frá
12.450.000 kr.

KINTO ONE 
LANGTÍMALEIGA
Verðlistaverð frá 
199.000 kr.
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ALÚÐ

TRAUST

VIRÐING 

REYNSLA

Auðbrekku 1   |   200 Kópavogi   |   sími: 581 3300    |    www.utforin.is

síðan 1996

Sverrir Einarsson 
S: 896 8242

Andrés Andrésson
S: 662 5339

Jóhanna Eiríks Guðmundur Örn
Jóhannsson 
S: 862 0537

Sólarhringsþjónusta | S: 581 3300 eða utforin@utforin.is

Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað

Fjarðargötu 13-15  |  220 Hafnarfirði | s: 565 5892 |  www.utfararstofa.is

Útgefandi: Valdimar Tryggvi Kristófersson
Sími: 697 4020  Netfang: valdimar@gp.is Vefsíða: www.kgp.is

Ritstjóri: Valdimar Tryggvi Kristófersson
Prentun: Landsprent ehf  Dreifing: Póstdreifing

Garðapósturinn kemur næst út fimmtudaginn 16. jan.
Síðasti skiladagur föstudaginn 10. janúar

valdimar@gp.is - Sími 697 4020 
Garðapósturinn með bæjarbúum í 36 ár - frá 1989

Vefsíða Garðapóstsins er: www.kgp.is
Fylgdu Garðapóstinum á: Facebook, Twitter og Instagram

Vesturhlíð 2 | Fossvogi | s. 551 1266 | utfor@utfor.is | utfor.is

VIÐ ÞJÓNUM ALLAN SÓLARHRINGINN

Útfararþjónusta
í y�r 70 ár

GARÐAPÓSTURINN
Þorbjörg Þorvaldsdóttir flutti 

hugvekja í hátíðarmessu í Vídalíns-
kirkju á nýársdag sem Garðapósturinn 

hefur fengið leyfi til að birta.
 
,,Kæru vinir, það er mér mikill heiður að fá 
að tala við ykkur hér í dag - á nýju ári - 
og ekki síst vegna þess að mér þykir svo 
vænt um Vídalínskirkju og á svo margar 
góðar minningar héðan. Takk kærlega fyrir 
að bjóða mér að eiga við ykkur orð. 

Ég er í eilífri togstreitu
Heimssýn mín byggir á því að trúa á hið 
góða í öllu fólki og gera ráð fyrir því að 
annað fólk sé yfirleitt að gera sitt besta 
með þau tækifæri sem það hefur. Fólk gerir 
mistök, já. En fólk er líka fært um að læra 
af þeim og gera betur næst. Ef það er eitt- 
hvað sem ég reyndi sem kennari að koma 
inn í höfuðið á nemendum mínum var það 
þetta. Við gerum mistök, við berum ábyrgð 
á þeim, við lærum af þeim. Því við höfum 
öll mannkosti til að bera sem við getum 
ræktað með okkur.  

Á sama tíma og ég trúi því að allt fólk sé 
gott að upplagi hef ég varið stórum hluta 
minna fullorðinsára í störf fyrir mannrétt- 
indasamtök sem mikill styr stendur jafnan 
um og sem hafa mætt aukinni andstöðu 
á undanförnum árum. Ég hef líka starfað 
í stjórnmálum og horft upp á aukna heift 
sumra stjórnmálamanna gagnvart fólki 
sem flýr til Íslands, jafnvel gagnvart fólki 
af erlendum uppruna almennt. Undanfarið 
ár höfum við svo öll fylgst með heiminum 
standa hjá á meðan þjóðarmorð er framið í 
beinni útsendingu á samfélagsmiðlum. 

Margt af því sem gerist í heiminum ber 
ekki vott um góðmennsku eða umhyggju 
fyrir öðru fólki - og það getur tært mann 
upp að verða vitni að því aftur og aftur og 
aftur. Vonbrigðin sem felast í því að hafa 
rangt fyrir sér um fólk, vonbrigðin sem 
felast í því að ráðafólk standi ekki undir 
þeim væntingum sem maður gerir til þeirra.
 Vonleysið sem fylgir því. 

Ég hef síðan ég var barn reynt að skilja 
hvað fær fólk sem er í kjarna sínum gott 
til þess að gera hluti sem eru það ekki, 
eða líta undan þegar aðrir koma illa fram, 
meiða samferðafólk sitt með orðum eða 
gjörðum. Það má eiginlega líta svo á að 
ég sé í sífellu að reyna að láta heimsmynd 
mína ganga upp. Hvernig getur allt fólk 
verið gott á sama tíma og sumt fólk verður 
fyrir barðinu á fordómum, niðurlægingu og 
ofbeldi?

Ég rakst á grein nýverið, þar sem talað var 
við alþjóðlega sérfræðinga sem hafa borið 
manninn saman við önnur dýr. Tilgangur 
greinarinnar var að varpa ljósi á sérstöðu 
mannkyns samkvæmt vísindunum. Það 
sem gerir okkur sérstök - það sem gerir 
okkur að manneskjum - er í raun þrenning:
Mannlegt mál, sem gefur óendanlega 
möguleika til nýsköpunar, tengingar, við- 
halds þekkingar, færni okkar til þess að 
átta okkur á tilfinningum annars fólks og 
loks eðlishvöt okkar til samvinnu, sem er 
grunnur allra framfara. Ég ætla að leyfa 
mér að einfalda þessa þrenningu:

Samtal, samkennd, samvinna
Hvert og eitt einasta mannsbarn kemur 
í heiminn tilbúið fyrir mannlegt mál, við 
erum hreinlega gerð til þess að tileinka 
okkur það án sérstakrar tilsagnar á barns- 
aldri og til þess að nota það án mikillar um-
hugsunar allt lífið. Orð eru til alls fyrst er 
stundum sagt, eða, í upphafi var orðið, svo 
ég vitni í Jóhannesarguðspjall. Þetta er 

sannleikur. Tungumálið er límið sem heldur  
samfélögum okkar saman. Það er líka fors-
enda samkenndar þvert á samfélagshópa. 
Til þess að skilja hvert annað verðum við 
vitanlega að tala saman. Í samtali felst líka 
að hlusta á sögur hvers annars, að reyna 
að setja okkur í spor annarra - að finna til 
samkenndar með fólki sem er okkur ólíkt. 
Ég get aldrei fyllilega skilið raunveruleika 
fólks af erlendum uppruna á Íslandi, eða 
fólks sem hefur býr við fátækt og skort, 
eða trans fólks - en það breytir því ekki að 
ég hef hæfni til þess að hlusta og það sem 
getur reynst flóknara: að trúa fólki þegar 
það lýsir sínum raunveruleika. Það þarf 
ekki að skilja allt niður í minnstu smáatriði 
til þess að virða fólk og finna sameiginlega 
þræði í reynslu okkar allra. 

En hvenær finnum við til samkenndar og 
hvenær ekki? Ég á ennþá eftir að finna 
þá manneskju sem ekki þykir vænt um að 
minnsta kosti einn einstakling, sem vill ekki 
vernda að minnsta kosti eina manneskju í 
sínu lífi. Það sem er misjafnt milli fólks er 
hversu langt samkenndin nær, hver fellur 
undir hana og hver ekki.
 
Það er hverri manneskju hollt að velta því 
fyrir sér hvaða hópa hún setur skör neðar, 
yfirleitt ómeðvitað. Hvenær finnum við ekki 
til samkenndar heldur vorkunnar? Hvenær 
finnum við frekar til vantrausts, til fyrirlitn- 
ingar? 

Til þess að geta beitt aðra manneskju 
órétti eða setið þegjandi hjá meðan það 
er gert þurfum við nefnilega fyrst að hafa 
það á tilfinningunni að hún eigi það að ein-
hverju leyti skilið, hvort sem það gildismat 
er ómeðvitað eða meðvitað. Ég held að 
flestallt fólk sem tekur þátt í einhvers konar
mannréttindabaráttu þekki eftirfarandi: 
Mannréttindabarátta snýst alltaf fyrst og 
fremst um það að vera manneskja, að 
sannfæra fólk um að maður sé jafn mikils 
virði og einhver annar. Sorglegasta birting- 
armynd þessa í heiminum í dag er fólkið í 
Palestínu sem tekur myndir af sínum verstu 
stundum og deilir á internetið í von um að 
einhver sjái, að einhver hlusti. 

Og stundum hlustar fólk og grípur til 
aðgerða. Eitt það fallegasta sem gerðist á 
nýliðnu ári var þegar íslenskar konur fóru 
til Egyptalands og björguðu palestínskum 
fjölskyldum sem komnar voru með dvalar-
leyfi á Íslandi af Gaza. Þeim blöskraði 
aðgerðarleysi stjórnvalda og tóku málin í 
eigin hendur. 

Sítenging okkar við umheiminn getur verið 
jákvæð. Á sama tíma erum við ekki byggð 
til þess að vita af öllum heimsins þjáning-
um, af allri þeirri grimmd sem fólk sýnir 
hvert öðru. Að verða vitni að henni í raun- 
tíma án þess að vera sjálf á staðnum. 
 En mannsheilinn finnur samt líka almennt 
leiðir til þess að hjálpa okkur að lifa af. 
Erfiðar upplýsingar eru smátt og smátt 
gerðar bitlausari, þannig að þær særi okkur
ekki eins mikið, valdi okkur ekki eins 
miklum harmi - þetta heitir afnæming. 

Við þekkjum þetta öll. Nærtækt dæmi eru 
eldgosin á Reykjanesi. Erum við í jafn miklu 
áfalli núna og við vorum í upphafi? Er 
það orðið venjulegt í huga okkar að heilt 
bæjarfélag hafi þurft að flýja heimili sín á 
Íslandi? Ég veit fyrir mitt leyti að tilhugsunin 
um þær raunir sem íbúar Grindavíkur hafa 
þurft að ganga í gegnum hefur vanist. Þar 
sem áður var vantrú og sjokk, standa eftir 
orðin: Svona er þetta. Og þau sem lentu 
sjálf í áfallinu þurfa berjast fyrir því að fá 
áheyrn okkar hinna, áheyrn stjórnvalda. 

Nákvæmlega það sama gerist þegar 
ráðist er að hópum fólks aftur og aftur og 
aftur. Þegar heilu hóparnir eru sagðir vera 
afætur á kerfinu, bera vott um úrkynjun 
samfélagsins, þegar fullyrt er að þeir séu 
ofbeldisfólk sem hætta stafi af. Við hættum 
að kippa okkur upp við það á endanum. 
Ekki af því að við erum vond, heldur af 
því að við afnæmumst fyrir ljótleikanum. 
Rannsóknir sýna að þegar við höfum misst 
næmnina fyrir því hvað er eðlilegt að segja 
um annað fólk, erum við líklegri til þess að 
samþykkja fordómafullar hugmyndir um 
þessa sömu hópa. Svona virkar haturs- 
orðræða og þess vegna er hún alvarleg. 

En allt í lagi. Við höfum ekki endilega 
andlegan styrk til þess að vita af öllu því 
ljóta og erfiða sem gerist í heiminum án 
þess að afnæmast. En hver er skylda 
okkar þegar við vitum af því? Hver er 
skylda okkar þegar hatur og vantraust 
á tilteknu fólki í samfélaginu okkar er að 
normaliserast - venjuvæðast? 

Þar kemur samvinnan til sögunnar. Við 
erum - eins og ég nefndi áðan - byggð 
fyrir samvinnu. Þangað sem okkar 
persónulegu áhrif ná ekki, þar treystum við 
á samfélagið okkar - og fólkið sem við velj- 
um og treystum til þess að stjórna því - til 
þess að gera hluti sem samræmast gildum 
okkar, samkennd okkar. 

Þegar þau gera það ekki köllum við þau til 
ábyrgðar - og þegar samfélagið okkar fer 
að venjuvæða mannvonsku í stað sam-
kenndar, oft í nafni raunsæis eða skilvirkni 
eða með því að stilla hópum upp hver á 
móti öðrum, þá berum við öll ábyrgð á því 
að vinna gegn áhrifum afnæmingarinnar 
hjá okkur sjálfum. Minna okkur á að allt 
fólk er jafn mikils virði. 

Í búddisma er lótusblómið sterk mynd- 
líking, en lótusblóminu tekst að fá næringu
úr gruggugu vatni og er samt tært og fall-
egt þegar það blómstrar á yfirborðinu. Það 
er á sama hátt á ábyrgð okkar allra að rækta
með okkur eiginleikann til þess að sjá 
mennskuna í öðru fólki, öllu fólki. Leyfa ekki 
tíðarandanum, jarðveginum, að velja fyrir 
okkur - leyfa engum að reyna að telja okkur
trú um að okkar virði - okkar mennska - 
velti á því að svipta aðra henni. Þannig 
blómstrum við hvert og eitt - ýtum undir 
hið góða í kjarna okkar - og þannig verður 
heimurinn að fallegri, betri og litríkari stað. 

Samtal, samkennd, samvinna. Á þessu 
byggir mennska okkar - og samfélag - og 
ég vona að þessi þrenning verði ráðandi í 
Garðabæ og í íslensku samfélagi á árinu 
2025. 

Gleðilegt ár.

Hugvekja Þorbjargar Þorvaldsdóttur í 
hátíðarmessu Vídalínskirkju á nýársdag

Þorbjörg Þorvaldsdóttir

Vefmiðill Garðapóstsins www.kgp.is
Facebook.com/Gardaposturinn.is

Twitter.com/Gardapostur 
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Hægt er að fara í aðrar GYM heilsu stöðvar utan Garðabæjar 
gegn greiðslu aðgangseyris í sund á viðkomandi stað.

Álftaneslaug / sími 550 2350

ÁRSKORT Í LÍKAMSRÆKT OG SUND 

Á TILBOÐSVERÐI AÐEINS 45.990 KR. 
(Eingreiðsla, nota þarf Garðakortið sem aðgangskort) 

Árskort eldri borgara og öryrkja aðeins 29.990 kr.
Grunnskólaárskort aðeins 29.990 kr.

Kortið gildir í líkamsrækt og sund í Álftaneslaug,  
kortið gildir einnigí sund í Sundlaug Garðabæjar   

Korthafar geta pantað sér ókeypis tíma með íþróttafræðingi  

sem kennir á tækin og útbýr sérsniðna æfingaáætlun.
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Í Íþróttamiðstöðinni á Álftanesi er rekin 
eina líkamsræktarstöðin í Garðabæ, 

Gym heilsa, en stöðin var opnuð árið 
2006 og hefur notið mikilla vinsælda á 

Álftanesi og almennt á meðal bæjarbúa 
í Garðabæ enda fjölbreytt úrval líkams-
ræktartækja í boði og þá fá árskortsha-
far frítt í Álftaneslaug og Ásgarðslaug.

Þrátt fyrir fjölbreytt tækjaúrval, góða 
aðstöðu og frítt í sundlaugarnar þá eru árs- 
kortin á einstaklega góðu verði og líklega 
er hvergi hægt að fá árskort í líkamsrækt 
á jafn lágu verði á höfðurborgarsvæðinu. 

Garðapósturinn heyrði hljóðið í Kjartani 
Má Hallkelssyni, framkvæmdastjóra Gym 
heilsu, en ásamt því að reka líkamsrækt- 
arstöð á Álftanesi þá er Gym heilsa 
einnig með stöðvar í Hafnarfirði, Vogum og 
í Grindavík.

Hvernig leggst svo nýtt ár í Kjartan? 
,Það leggst vel í mig og ég hlakka til að 
mæta i vinnuna alla daga eins og áður. Nú 
er ég að klára 27 árið mitt hjá Gym heilsu 
og er stoltur að reka fyrirtækið á sömu 
kennitölu frá upphafi, 1997,” segir hann.

Hreyfing orðin lífsstíll
Landsmenn hafa undanfarin ár fjölmennt
í líkamsræktarstöðvar eftir hátíðirnar til 
að vinna á samviskunni eða til að upp- 
fylla áramótaheit um heilsusamlegra 
líferni. Er þetta enn svona eða er þetta
eitthvað að breytast, menn farnir að 
stunda líkamsrækt allan ársins hring? 
,,Það er ennþá mest að gera i janúar en 
miklu fleiri eru farnir að vera skynsamari 
og gera hreyfingu að lífsstíl þannig að 
sveiflurnar milli árstíða eru minni en áður 
var.”

Á næsta ári verða liðin 20 ár síðan þú 
opnaðir Gym heilsu á Álftanesi - hefur 
þetta verið góður tími með Álftnesing-
um? ,,Já, heldur betur. Ég hef kynnst 
ótrúlegum fjölda fólks og það stendur í 
raun upp úr, allt þetta góða fólk.”

Nýtt Airassault hlaupabretti 
og Pinnacle þrekstigi

Það hafa ýmsar breytingar hjá þér á Álfta- 
nesi á þessum tíma og núna ertu að 
bæta við tækjabúnaðinn? ,,Já, við vorum
að bæta við Airassault hlaupabretti og 
Pinnacle þrekstiga þannig að við höldum 
áfram að betrumbæta aðstöðuna.”

Má ekki segja að þú sért með ódýrustu 
árskortin á landinu öllu og að auki geta 
árskortshafar í Gym heilsu á Álftanesi 

farið frítt í laugarnar í Garðabæ - þetta 
hlýtur að fara vel saman líkamsrækt og 
laugarnar? ,,Já, við höfum sérhæft okkur 
í þessu módeli sem fólk er virkilega ánægt 
með enda nýtist kortið betum þegar þetta 
fer saman,” segir Kjartan.

En hvernig gengur þetta upp, öll þessi
frábæra og fjölbreytta aðstaða á svona 
ódýru verði -   bitnar þetta eitthvað á 
aðstöðunni? ,,Alls ekki og þrátt fyrir mik-
inn samdrátt síðustu ár i Covid og lokun í 
Grindavík, þá höfum við siglt farsællega í 
gegnum þetta.”

Fólk kann að meta góð verð
Og þótt árskortin séu á ótrúlega góðu 
verði þá ert með enn betra verð fyrir 67 
ára og eldri og námsmenn. Er hugmyndin 
á bak við þetta almenn lýðheilsumál, 
gefa fleirum tækifæri til að rækta 
líkama og sál? ,,Já, hárrétt, við höfum 
kappkostað að hafa kortin sem allra 
ódýrust þannig að sem flestir eigi kost á 
því að stunda líkamsrækt og sund við 
frábæra aðstöðu, þetta hefur fólk virki-
lega kunnað að meta í gegnum árin.”

Sérsniðin æfingaáætlun 
og kennsla fyrir hvern og
 einn innifalin í verðinu

Hvernig takið þið á móti nýjum og jafn-
vel óreyndum viðskiptavinum og hvaða 
ráð myndir þú gefa einhverjum sem er 
að byrja í líkamsrækt og vill nýta sér 
þjónustu ykkar? ,,Korthafar geta hringt 
i mig og pantað tíma hjá mer en ég útbý 
sérsniðna æfingaáætlun fyrir hvern og 
einn og kenni æfingarnar og sú þjónusta er 
innifalin í verðinu. Þetta er mjög sniðugt að 
nýta sér til gera hlutina rétt og markvisst. 
Mikilvægast er að byrja ekki of geist og 
ætla sér ekki um of,” segir Kjartan.

Allir velkomnir í Gym heilsu
Nú fer íbúum á Álftanesi ört fjölgandi 
með mikill uppbyggingu sem á sér stað 
um þessar mundir - þú hlýtur að horfa 
björtum augum fram í tímann? ,,Já, ég 
vona að við náum eðlilegu rekstrarári og 
getum haldið áfram að bæta okkur og að- 
stöðuna og vona að sem flestir verði dug-
legir að hreyfa sig á árinu því það er senni- 
lega besta fjárfestingin í lífinu, velkomin 
í Gym heilsu,” segir Kjartan að lokum.  
Nánari upplýsingar er á www.gymheilsa.is

Hreyfing er besta fjárfestingin í lífinu 
- segir Kjartan Már Hallkelsson framkvæmdastjóri Gym heilsu á Álftanesi sem 
býður árskort á ótrúlega góðu verði til að sem flestir geti stundað líkamsrækt

Kjartan Már Hallkelsson í Gym heilsu á Álftanesi, en stöðin er vel búin tækjum 
og Kjartan var m.a. að bæta við Airassault hlaupabretti og Pinnacle þrekstiga

Suðurlandsbraut 30  

Reykjavík  |  Sími 585 4800 

Láttu okkur sjá um 
húsfélagið! 
Við erum með yfir 20 ára þekkingu og reynslu 

í rekstri fjöleignarhúsa.

Þjónustuverið okkar svarar fyrirspurnum hratt 

og örugglega í síma 585 4800 og á netspjallinu, 

eða sendið okkur tölvupóst á thjonusta@eignaumsjon.is.

Heyrðu í okkur og við gerum þér tilboð! 

Árskortið í Gym heilsu kostar aðeins 45.990 kr. og innfalið í því er frítt í sund-
laugar Garðabæjar. Þá kostar árskortið fyrir eldri borgara, öryrkja og sérstakt 

grunnskólakort aðeins 29.990 kr. og sundið er einnig innifalið í verðinu

Það fer vel um viðskiptavini Gym heilsu á Álftanesi

ER BÍLSÆTIÐ RIFIÐ ?

Hamraborg 5 kóp, Hamrabrekkumegin S. 544 5750  www.hsbolstrun.is
Formbólstrun

Bílsætaviðgerðir-, mótorhjóla og 
snjósleðasæti. Húsbílaklæðningar 
og öll almenn bólstrun. Við erum 
þekktir fyrir fljóta og góða 
þjónustu. Skoðið video af vinnslu 
á www.hsbolstrun.is

FYRIR EFTIR



ÞARMA-
FLÓRAN  

ER LYKILLINN 

AÐ HEILSUNNI

Er komið í 

nýjan búning

Það eru ekki allir 
mjólkursýrugerlar eins!

ÞESSI Í GRÆNA KASSANUM



Sorphirðudagatal
í Garðabæ

14 daga losunartíðni: Almennt rusl / lífrænt rusl

JANÚAR

Sun Mán Þri Mið

Garðabær I — Hnoðraholt, Móar, Byggðir, Garðatorg, Lundir
Garðabær II — Búðir, Gil, Hæðir, Akrar, Urriðaholt
Garðabær III — Akrar, Mýrar, Tún, Sjáland, Grundir, Urriðaholt
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Gardabær IV — Arnarnes, Flatir, Fitjar, Urriðaholt
Gardabær V — Ásar, Prýði, Hleinar, Álftanes
Garðabær VI — Álftanes



GARDABAER.IS

21 daga losunartíðni: Pappír/plast

JANÚAR

Sun Mán Þri Mið

Garðabær I — Hnoðraholt, Móar, Byggðir, Garðatorg, Lundir
Garðabær II — Búðir, Gil, Hæðir, Akrar
Garðabær III — Akrar, Mýrar, Tún, Sjáland, Grundir
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Garðabær IV — Sjáland,Urriðarholt
Garðabær V — Urriðarholt
Garðabær VI — Arnarnes, Flatir

Garðabær VII — Fitjar, Ásar 
Garðabær VIII — Prýði, Hleinar, Álftanes
Álftanes
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Bæjarstjórn Garðabæjar auglýsir um 
þessar mundir tillögu skipulagsnefnd- 

ar að verkefnalýsingu að breytingu á 
deiliskipulagi miðbæjar Garðabæjar 

– Garðatorg – Svæði II, en verkefnis-
lýsingin gerir ráð fyrir áframhaldandi 

uppbyggingu á lóðinni Garðatorg 1 
og nágrenni með það að markmiði að 
bæta bæjarbrag, auðga mannlífið og 

styrkja enn frekar miðbæinn.

Í verkefnalýsingunni kemur fram að í núgild- 
andi deiliskipulagi fyrir miðbæ Garðabæjar 
(svæði I og II) tók gildi árið 2013 en sú deili- 
skipulagsáætlun var byggð á sameiginlegri 
þróunarvinnu Garðabæjar og Klasa ehf, 
sem fram fór á árunum 2008-2013. Megin 
forsenda núgildandi deiliskipulags er að 
styðja við uppbyggingu og þjónustu við 
Garðatorg ásamt fjölgun íbúða á svæðinu. 

Meginmarkmið þessarar deiliskipulags-
breytingu er að styðja áfram við uppbygg- 
ingu í miðbænum með fjölbreyttri þjón- 
ustu, verslun, almenningsrýmum og íbúð- 
um. Lögð verður áhersla á að sú framtíð- 
arsýn, sem gildandi deiliskipulag byggir 
á, haldist óbreytt. Áfram er stefnt að styrk- 
ingu Garðatorgs sem miðbæjarkjarna 
Garðabæjar. Með öflugri verslun og þjón- 
ustu í bland við aukið framboð íbúða á 
svæðinu, mun Garðatorg efla bæjarbrag 
og mannlíf í Garðabæ enn frekar. 

Afmörkun og lýsing svæðisins 
Endurskoðun gildandi deiliskipulags nær 
til afmarkaðs hluta svæðis II í miðbæ 
Garðabæjar. Mörk þess má sjá á meðfylgj- 
andi mynd. Við endurskoðun skipulagsins 
verða þó ávallt metin heildaráhrif breytinga 
á miðbæjarsvæðið, samanber gildandi 
deiliskipulag fyrir svæði I og II. 

Fyrirliggjandi stefna og forsendur 
endurskoðunar - Svæðisskipulag 
höfuðborgarsvæðisins 2015 til 2040
Í svæðisskipulagi höfuðborgarsvæðisins 
eru sjö miðkjarnar skilgreindir fyrir höfuð- 
borgarsvæðið, þar af einn í Garðabæ. 
Miðbær Garðabæjar er bæjarkjarni þar 
sem atvinnu- og þjónustustarfsemi af 
ýmsu tagi safnast saman og þjónar dag-
legum þörfum bæjarbúa. Frekari uppbygg- 
ing og styrking Garðatorgs sem miðbæjar 
Garðabæjar er því í samræmi við stefnu 
svæðisskipulagsins.

120 nýjar íbúðir
Miðbær Garðabæjar á Garðatorgi (Mið-
svæði - 3.27M) er vel staðsettur og í gild- 
andi aðalskipulag frá 2016 til 2030 er 
gert ráð fyrir eflingu svæðisins og auknu 
framboði íbúðar- þjónustu og verslunar-
húsnæðis. Byggðin skal vera þéttust í og 
við miðbæ og í nágrenni við aðalsam- 
gönguæðar og þjónustusvæði. Í aðal-
skipulagi er miðað við að fjölgun íbúða á 
miðbæjarsvæðinu verði allt að 120 íbúðir. 

Í aðalskipulagi er gert ráð fyrir að þjónusta
og starfsemi sveitarfélagsins verði í 
miðbænum, ásamt fjölþættri annars konar 
þjónustu, verslun, menningu og afþreyingu
fyrir bæjarbúa. Við frekari uppbyggingu 
miðbæjarins er stefnt að skjólgóðri byggð
með bæjareinkennum og bæjarbrag. 
Áhersla er lögð á góðar gönguleiðir og 
vegtengingar við miðbæinn og að skipulag 
hans verði þannig í framtíðinni að bæjar-
búar njóti þar ánægjulegrar upplifunar í 
vistlegu rými, bæði innan- og utandyra. 
 Endurskoðun deiliskipulags miðbæjar- 
svæðisins mun taka mið af gildandi aðal-
skipulagi og mun því ekki leiða til breytinga 
á því. 

Deiliskipulag miðbæjar Garðabæjar 
(svæði II) frá 2008 
Deiliskipulag miðbæjar Garðabæjar svæði 
II hefur tekið tveimur breytinum, annars 
vegar árið 2012 (breyting á hæðum, bygg- 
ingarmagni og skilmálatexta) og hins 
vegar árið 2019 (breyting á deiliskipulags- 
mörkum við Vífilsstaðarveg). 
 Við gerð gildandi deiliskipulags miðbæjar- 
ins var framkvæmd ítarleg greining á öllum
helstu skipulagsforsendum og í greinar- 
gerð skipulagsins er gert grein fyrir þess-
um þáttum. Við endurskoðun deiliskipu- 
lagsins munu allar forsendur verða yfir-
farnar en fyrri greiningarvinna verður nýtt 
sem grunnviðmið. 

Frumtillaga endurskoðaðrar 
uppbyggingar frá september 2024 
Vorið 2023 var unnin forskoðun varðandi 

möguleika á uppbyggingu norðan við 
Garðatorg 1. Samhliða því voru einnig 
skoðaðir byggingarmöguleika við austur- 
enda göngugötu, samnýting bílageymslu 
og endurbætur á göngugötu ásamt úti- 
svæði og torgi. Sumarið 2024 var svo 
kynnt tillaga sem bætir einnig umferð og 
tengingar við Bæjarbraut frá Hrísmóum 
ásamt bættu öryggi gangandi og hjólandi 
umferðar. 

Áherslur við endurskoðun 
deiliskipulagsins 
Endurskoðun deiliskipulagsins felst fyrst 
og fremst í því að aðlaga gildandi skipulags- 

áætlun að breyttum forsendum varðandi 
Garðatorg 1 (lóð A) og göngugötu (lóð H). 

Því verður m.a. lögð áhersla á eftir-
farandi þætti: 
•  Hugmyndafræði og framtíðarsýn – lögð 
er áhersla á að megináherslur þeirrar 
framtíðarsýnar sem þegar hefur verið 
samþykkt haldist að mestu óbreyttar. 
Breytt deiliskipulag skal stuðla að uppbyg-
gingu öflugs miðbæjar fyrir Garðabæ, 
með fjölgun íbúða í bland við verslun og 

þjónustu á svæðinu. Haft skal að leiðar- 
ljósi að bæta bæjarbrag, auðga mannlífið 
í Garðabæ og styrkja enn frekar öflugan 
kjarna þar sem fólk getur lifað, leikið og 
starfað. Við þróun tillögunnar skal horft 
til þeirrar mótunar sem fram fer við gerð 
rammahuta aðalskipulags Garðabæjar 
2016-2030 sem nær til þróunarsvæðis 
A (Hafnarfjarðarvegur og Lyngássvæði). 
Svæðið sem að rammahlutinn nær til mun 
teygja sig til miðbæjar Garðabæjar. 

Núverandi viðbygging við Garða-
torg 1 verður fjarlægð og nýtt hús 
allt að 5-7 hæðir kemur í staðinn

•   Byggingarmagn og nýting – Gert er 
ráð fyrir nýbyggingu norðan við núverandi 
Garðatorg 1. Þá er núverandi viðbygging 
fjarlægð og nýtt hús allt að 5-7 hæðir 
kemur í staðinn. Þá er gert ráð fyrir allt að 
6-7.000 m2 húsi með atvinnustarfsemi á 
jarðhæð og 2. hæð og möguleika á 45-65 
íbúðum á efri hæðum. Einnig er gert ráð 
fyrir byggingarmöguleika á suðurenda 

Garðatorgs 1 fyrir atvinnustarfsemi með 
lifandi götuhlið að torgi. Austan við göngu-
götu (lóð H) er gert ráð fyrir um 2.000 m2 
nýbyggingu allt að 2 hæðir ásamt kjallara. 
Þessi uppbygging gerir ráð fyrir verslun 
og þjónustu á jarðhæð og íbúðum og/eða 
þjónustu á efri hæð. Þá er gert ráð fyrir 
bílageymslu í kjallara Garðatorgs 1 sem 
gæti samtengt núverandi bílageymslu 
Garðatorgs 7b og mögulegum bílakjallara 
með fjölgun bílastæða undir lóð G (norðan 
við Hrísmóa 2). 

•   Byggðamynstur - Form og hæðir 
nýbygginga skulu styðja við markmiðið 
um skjólgott og bjart miðbæjarsvæði þar 
sem aukið mannlíf og bæjarbragur geti 
dafnað. Gert verður ráð fyrir verslunar- og 
þjónustuhúsnæði á jarðhæð við torg og 
íbúðum á efri hæðum. Byggingarform og 
byggðarmynstur verður fjölbreytt, hugs- 
anlega gæti hver byggingaráfangi haft 
sitt yfirbragð og útlit. Huga skal að ásýnd 
miðbæjar frá Hrísmóum séð og draga úr 
þeirri fráhrindandi ásýnd sem er þar í dag. 

•   Aðkomuleiðir og flæði umferðar - 
tryggja þarf góðar og öruggar aðkomuleiðir 
bæði akandi og gangandi vegfarenda að 
miðbænum. Gert er ráð fyrir að breyta 
aðkomuleið frá Bæjarbraut að Hrísmóum 
með nýrri aksturstengingu ásamt því að 
færa göngubraut norðan við nýja tengingu.
Með þessu er verið að aðgreina þunga 
umferð frá almennri umferð betur en nú 
ert gert. Hugað þarf sérstaklega að flæði 
umferðar innan svæðis og tengingum við 
nærliggjandi götur og hverfi ásamt því að 
aðlaga skipulag Garðatorgs að deiliskipu-
lagi Móa sem er í vinnslu (þ.m.t. Hrísmóar) 

•  Gönguleiðir og tengingar við nærliggj- 

andi hverfi – huga verður sérstaklega að 
góðum göngu- og hjólreiðarleiðum til og 
frá miðbæ með aðgengi allra að leiðarljósi. 
Útfærslur þurfa einnig að stuðla að örugg- 
um gönguleiðum skólabarna til og frá 
skóla. Samhliða þessari uppbyggingu er 
gert ráð fyrir nýrri aðkomu frá Bæjarbraut 
að Hrísmóum og Garðatorgi 1. Þessi nýja 
tenging mun bæta öryggi gangandi og 
hjólandi til muna þar sem göngubraut yfir 
Bæjarbraut færist norðan við nýja tengingu. 
Þá verður einnig betra flæði umferðar að 
bílageymslu Garðatorgs og að vörumót-
töku matvöruverslana á Garðatorgi 1. Þá 
þarf einnig að bæta tengingar gangandi 
vegfarenda frá Hrísmóum að Garðatorgi. 
Huga þarf að góðum tengingum frá göngu-
götu að austuhluta miðbæ að Vídalíns-
kirkju. 

•  Göngugata og torg – Áhersla er lögð á 
endurbætur á göngugötu og möguleika að 
minnka glerbyggingu til suðurs við Garða- 
torg 1 og skapa nýtt útitorg fyrir veitinga- 
rekstur og verslun í góðu skjóli fyrir veðri og 
vindum. Þá er lögð áhersla á endurbótum 
á útisvæðum við Garðatorg. Einnig verður 
lögð áhersla á að bæta aðkomu gangandi 
og hjólandi vegfarenda að miðbænum. 

• Skynsamleg áfangaskipting uppbygg- 

ingar – skipulag lóða þarf að miðast við 
skynsamlega áfangaskiptingu framkvæmda 
og þá sérstaklega með tilliti til núverandi 
starfsemi í miðbænum. 

•  Fjölbreytni í miðbæ – Gert er ráð fyrir 
verslunar og þjónustusvæði á jarðhæð 
við torg og íbúðum á efri hæðum. Einnig 
má gera ráð fyrir þjónustu, menningar og 
atvinnustarfsemi í bland við íbúðabyggð. 

•  Garðatorg 1 – Endurskoðun skipulagsins
skal taka mið af þeim möguleika að í 
framtíðinni geti nýverandi bygging við 
Garðatorg 1 verði þróuð frekar með 
stækkun á núverandi hús eða nýbyggingu. 

Fyrirhugað skipulagsferli 
Undirbúningur endurskoðunar deiliskipu- 
lagsins er þegar hafinn í samvinnu 
Garðabæjar og Heima hf. sem eru lóðar-
hafar en Heimar eru þróunaraðili nýbygg- 
ingarhluta miðbæjarins. Horfa skal til 
þeirrar vinnu sem unnin hefur verið af 
undirbúningsnefnd um uppbyggingu 

Breytt deiliskipulag skal stuðla að uppbyggingu öflugs miðbæjar fyrir 
Garðabæ, með fjölgun íbúða í bland við verslun og þjónustu á svæðinu 

· Gert ráð fyrir áframhaldandi uppbyggingu á lóðinni Garðatorg 1 og nágrenni

         

Breytt deiliskipulag skal stuðla að uppbyggingu öflugs 

miðbæjar fyrir Garðabæ, með fjölgun íbúða í bland við verslun 

og þjónustu á svæðinu. Haft skal að leiðarljósi að bæta 

bæjarbrag, auðga mannlífið í Garðabæ og styrkja enn frekar 

öflugan kjarna þar sem fólk getur lifað, leikið og starfað

Endurskoðun deiliskipulagsins felst fyrst og fremst í því að aðlaga gildandi skip-
ulagsáætlun að breyttum forsendum varðandi Garðatorg 1 (lóð A) og göngugötu 

á milli Garðatorgs 7 og Hrísmóa 4 (lóð H) - brúnir fletir

Afmörkun svæðis er rauðpunktaletrað



miðbæjar í Garðabæ þar sem m.a. er að 
finna skýrslu frá ráðgjafarfyrirtækinu Alta 
er varðar greiningu á svæðinu ásamt 
tillögum að framtíðarsýn. Breytingarnar 
verða unnar á vegum skipulagsnefndar 
og skal stefnt að því að tillaga að breyttu 
deiliskipulagi liggi fyrir snemma árs 2025. 
Endurskoðun skipulagsins mun miðast við 
eftirfarandi áfangaskiptingu. 

Endanleg tillaga að breyttu 

deiliskipulagi verður kynnt með 

auglýsingu og kynningu

Greining takmarkandi þátta og skilgrein-
ing skipulagsforsenda (skipulagslýsing). 

Febrúar ’25 
Mótun skipulagstillögu. 

Mars ’25 
Forkynning tillögu og endanleg útfærsla. 

Apríl ’25 - júlí ’25 
Formlegt kynningarferli deiliskipulagstillögu. 

Ágúst ‘25
Endanlegt samþykktarferli og gildistaka 
nýs deiliskipulags. 

Gert er ráð fyrir forkynningu á nýrri deili- 
skipulagstillögu í mars 2025 

Skipulagsnefnd mun leiða samráðsferli 
deiliskipulagstillögunnar í samvinnu við 
þróunaraðila.
 Auk þess verður samráð haft við aðrar 
nefndir bæjarins eftir því sem tilefni er til 
sem og við húseigendur og rekstraraðila 
á svæðinu. Þannig verður aðkoma sem 
flestra hagsmunaaðila að ferlinu tryggt. 

Gert er ráð fyrir forkynningu á nýrri deili- 
skipulagstillögu í mars 2025 að undan-
gengnu samþykki skipulagsnefndar og 
bæjarstjórnar. Þá skal skipulagstillagan 
og tilsvarandi skilmálar liggja fyrir í öllum 
megin atriðum. Íbúum og öðrum hags-
munaaðilum gefst þar með tækifæri til að 
koma sínum sjónarmiðum og athugasemd- 
um á framfæri áður en endanleg tillaga fer 
í formlegt kynningarferli. 

Endanleg tillaga að breyttu deiliskipulagi 
verður svo kynnt með auglýsingu og kynn- 
ingu í samræmi við ákvæði skipulagslaga.
Gefst þá íbúum og öðrum hagsmunaað- 
ilum aftur tækifæri til að koma sínum 
athugasemdum að. 

Núgildandi deiliskipulag frá 2019

Gert er ráð fyrir nýbyggingu norðan við núverandi 

Garðatorg 1. Þá er núverandi viðbygging fjarlægð 

og nýtt hús allt að 5-7 hæðir kemur í staðinn.
Austan við göngugötu (lóð H) er gert ráð fyrir um 

2.000 m2 nýbyggingu allt að 2 hæðir ásamt bílakjallara
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AQUA ZUMBA / TABATA /

YOGALATES

Sundleikfimi fyrir fullorðna 
með Kristbjörgu Ágústsdóttur

Klifið býður hópum að taka á leigu
badmintonvöll í íþróttamiðstöð
Sjálandsskóla. Tilvalið fyrir vinahópa

BADMINTON

HREYFING

Áhersla á góðan grunn í píanótækni. 
Unnið er út frá áhugasviði og getu hvers
nemenda. Fyrir alla aldurshópa

PÍANÓNÁMSKEIÐ

Skapandi námskeið þar sem lögð er áhersla
á tjáningu, einsöng, samsöng og
tónlistarsköpun  ·  5 - 7 ára

SÖNGNÁMSKEIÐ  

Þú öðlast færni í módelteikningu, farið er í
hlutfallsmælingar, form, ljós og skugga.
Fyrir fullorðna

MÓDELTEIKNING

SÖNGNÁMSKEIÐ · EINKATÍMAR

Einkatímar í söng fyrir 7-13 ára og Compete
Vocal Technique fyrir fullorðna og unglinga 

Undirstöðuatriði í teikningu, fjarvídd,
skyggingu og uppstillingu með fjölbreyttum
aðferðum  ·  Fyrir fullorðna.

Lærum að mála með gvass (Gouache)
málningu. Sýndar verða aðferðir til að ná
stjórn á gvass málningunni og til að geta beitt
henni á mismunandi hátt.  ·  Fyrir fullorðna.

TEIKNING Í FORMI  SKISSUBÓKAR

GVASSMÁLUN

Þú öðlast færni í að mála með akrýl, nota ólíka
tækni, hlutföll, form og skygging · Fyrir fullorðna

AKRÝLMÁLUN 

BYRJENDUR & FRAMHALD

Mismunandi tækni í teikningu og málun. 
Áferð, fjarvídd, skygging, litafræði og
blöndun · 6-9 ára 

MYNDLIST OG MÁLUN 

Lærðu að ná góðri stjórn á vatnslitamálun,
meðhöndlun pappírs og litablöndun. 
Fyrir fullorðna

VATNSLITUN 

BYRJENDUR & FRAMHALD

    

Áhersla er lögð á að námið sé fjölbreytt
og áhugasviði hvers nemenda sé sinnt.
Fyrir alla aldurshópa

TROMMUNÁMSKEIÐ

Fyrir krakka sem elska að teikna og búa til
sögur. Farið verður í karaktersköpun,
myndbyggingu, myndræna frásögn í gegnum
eigin myndasögu ·  9-12 ára og 13-16 ára

TEIKNING OG MYNDASÖGUR

Farið verður í helstu grip, laglínur og 
gítarstef.  Unnið er út frá áhugasviði og 
getu hvers nemenda. Fyrir alla aldurshópa

GÍTARNÁMSKEIÐ

V O R N Á M S K E I Ð

2025
MYNDLIST

TÓNLIST

K L I F I D . I S    ·    K L I F I D @ K L I F I D . I S     ·     S .  5 6 5  0 6 0 0

Fyrir krakka sem vilja prófa sig áfram í
teikningu með ipad. Við kennum á forritið
procreate sem er fremsta forritið í rafrænni
list í dag ·  9-11 ára og 13-16 ára

PROCREATE - TEIKNING

Golfsamband Íslands hefur valið Huldu Clöru 
Gestsdóttur og Gunnlaug Árna Sveinsson 

sem kylfinga ársins 2024. Þau leika bæði fyrir 
Golfklúbb Kópavogs og Garðabæjar, en valið var 

tilkynnt þann 30. desember sl.

Þetta er í 27. skipti sem tveir einstaklingar eru valdir 
sem kylfingar ársins hjá GSÍ, kona og karl. Þetta er í 
fyrsta sinn sem Hulda Clara og Gunnlaugur Árni hljóta 
þessa viðurkenningu. 

Birgir Leifur 11 sinnum 
verið valinn kylfingur ársins

Árið 1973 var fyrsta kjörið hjá GSÍ á kylfingi ársins 
en frá árinu 1998 hefur karl og kona verið valin sem 
kylfingar ársins. Birgir Leifur  Hafþórsson, margfaldur 
Íslandsmeistari í golfi með GKG og núverandi með- 
stjórnandi í stjórn GKG, hefur oftast verið valinn kylf- 
ingur ársins í karlaflokki eða alls 11 sinnum. Ólafía 

Þórunn Kristinsdóttir er sú sem oftast hefur fengið 
þessa viðurkenningu í kvennaflokki eða alls sex sinn- 
um. 

Úr 604 sæti í 188
Hulda Clara  varð Íslandsmeistari í höggleik í annað 
sinn á Hólmsvelli í júlí. Hún náði góðum árangri fyrir 
Denver háskólann í bandaríska háskólagolfinu þar 
sem hún sigraði í deildarkeppni skólans og hafnaði 
í 12. sæti í svæðiskeppni NCAA. Hún gegndi lykil-
hlutverki með íslenska landsliðinu og lenti í 36. sæti á 
Evrópumóti einstaklinga í Finnlandi í júlí.  Hulda Clara 
hóf árið í 604. sæti á heimslista áhugakylfinga en er í 
dag í 188. sæti. Hún stefnir á atvinnumennsku á næsta
 ári þegar hún lýkur námi. 

Úr 962 sæti í 118
Gunnlaugur Árni hóf nám við LSU háskólann í Band- 
aríkjunum í ágúst. Hann sigraði á sterku háskólamóti 

í október en sýnt var 
frá mótinu í beinni 
sjónvarpsútsendingu
á Golf Channel alla 
keppn isdaganna.
Hann hafnaði í 
2. sæti í öðru há- 
skólamóti og var á 
meðal 25 efstu kylf- 
inganna í öllum
fimm mótum annar- 
innar. Hann var valinn 
á Fred Haskins list- 
ann yfir bestu háskólakylfingana í Bandaríkjunum og 
var hann eini nýliðinn á listanum. Gunnlaugur Árni 
lék fyrir Íslands hönd á Evrópumótinu í liðakeppni 
sem tryggði sér þátttökurétt í efstu deild á næsta ári. 
Jafnframt endaði hann í 9. sæti á opna breska áhuga- 
mannamótinu sem er eitt allra sterkasta áhugamanna- 

Bestu kylfingar ársins 
2024 koma úr herbúðum GKG
Hulda Clara Gestsdóttir og Gunnlaugur Árni Sveinsson

 í GKG eru kylfingar ársins 2024 hjá GSÍ

mót í heimi. Undir lok árs var Gunnlaugur Árni valinn 
að keppa fyrir hönd Evrópu í Bonallack Trophy þar 
sem 12 bestu áhugakylfingar Evrópu keppa á móti 12 
bestu áhugakylfingum Asíu og Eyjaálfu. Gunnlaugur 
Árni hóf árið í 962. sæti á heimslista áhugakylfinga en 
er í dag í 118. sæti.

Bæjarmolar

111 tilnefningar bárust vegna 
Garðbæingurinn okkar árið 2024

Á fundi bæjarráðs sl. þriðjudag gerði Almar Guð-
mundsson bæjarstjóri í Garðabæ grein fyrir ferlinu 
við val á Garðbæingi ársins, en alls bárust 111 tilnefn- 
ingar frá bæjarbúum. Páll Ásgrímur Jónsson eða 
Páló var valinn Garðabæingurinn okkar árið 2023 
og fróðlegt verður að sjá hver verður fyrir valinu í ár, 
en valið verður gert kunnugt núna í janúar.

Oddfellowreglunni neitað um 
niðurfellingu gatnagerðargjalda

Bæjarráð telur ekki unnt að verða við framkominni 
beiðni Oddfellowreglunnar á Íslandi um niðurfellingu 
gatnagerðargjalda, þar sem hún rúmast ekki innan 
sérstakrar lækkunarheimildar gatnagerðargjalda, en 
félagar í Oddfellowreglunni tóku í desember fyrstu 
skóflustunga að glæsilegu regluheimili sem rísa 
mun í Urriðaholti í Garðabæ.

Kortleggja verkefni á sviði 
umhverfismála hjá sveitarfélögum
Á fundi bæjarráðs sl. þriðjudag var lagt fram erindi 
innviðaráðuneytisins sem í samstarfi við umhverfis-,
orku- og loftslagsráðuneytið vinnur að kortlagn- 
ingu á verkefnum á sviði umhverfismála hjá sveitar- 
félögum. Um er að ræða aðgerð í gildandi stefnu- 
mótandi áætlun í málefnum sveitarfélaga en mark-
mið aðgerðarinnar er að skapa grundvöll fyrir 
markvissari árangri, samtali og samstarfi ríkis og 
sveitarfélaga á sviði umhverfismála. Bæjarráð 
vísaði erindinu til umhverfissviðs.

Haukshús til leigu í 1 ár
Bæjarráð hefur  samþykkt að auglýsa Haukshús (gamla
golfskálann á Álftanesi) til leigu. Skal miðað að því 
að leigusamningur verði gerður til eins árs í senn.
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SKIPULAGSMÁL Í GARÐABÆ

Bæjarstjórn Garðabæjar auglýsir hér með tillögu að breytingum
deiliskipulags Urriðaholts norðurhluta 4. áfanga og tillögu að

greinar og 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

byggingar sé felldur út og í stað þess stækki byggingarreitur

lóðarinnar til norðvesturs.

Tillögurnar eru aðgengilegar á vef Garðabæjar, www.gardabaer.is 

og í þjónustuveri.  Þeir sem telja sig eiga hagsmuni að gæta er 
gefinn kostur á að senda inn skriflegar athugasemdir til og með
25. janúar 2023, annað hvort á netfangið skipulag@gardabaer.is
eða á bæjarskrifstofur Garðabæjar, Garðatorgi 7, 210 Garðabæ.

Álagning gjalda árið 2025
 Álagning gjalda árið 2024 

1. Útsvar

  

2. Fasteignagjöld 

• Gjalddagar fasteignagjalda á árinu 2025 verða 15. janúar, 15. febrúar, 15. mars, 15. ap ríl 15. maí,
15. júní, 15. júlí, 15. ágúst. 15. september og 15. október. Í þeim tilvikum sem fasteignagjöld
ársins eru kr. 25.000 eða lægri er einn gjalddagi 15. apríl 2025. 

• Álagningarseðlar eru ekki sendir út en eru aðgengilegir í Þjónustugátt Garðabæjar og á vefnum
island.is. Greiðsluseðlar eru ekki sendir út en kröfur til greiðslu birtast í heimabönkum gjaldenda 
undir rafræn skjöl. 

Á vef Garðabæjar, gardabaer.is, eru upplýsingar um álagningarreglur og gjaldskrár vegna þjónustugjalda 
s.s. í leikskólum og frístundaheimilum.  

Allar frekari upplýsingar er hægt að nálgast hjá þjónustuveri Garðabæjar í síma 525 8500 eða með 
tölvupósti á netfangið gardabaer@gardabaer.is. 

Álagning fasteignaskatts er kæranleg til yfirfasteignamatsnefndar skv. 3. mgr. 4. gr. laga um tekjustofna 
sveitarfélaga nr. 4/1995 og skal kæra borin fram innan þriggja mánaða frá álagningu skv. 27. gr. 
stjórnsýslulaga nr. 37/1993.“ 

Garðabæ, janúar 2025 
Bæjarritari 

Íbúðarhúsnæði Atvinnuhúsnæði / aðrar fasteignir 

Álagningargjaldstig útsvars á tekjur manna á árinu 2025 er 14,71%

Bæjarstjórn Garðabæjar hefur samþykkt eftirfarandi relgur við álagningu fastiegnagjalda á árinu 2025

Fasteignaskattur 0,161% af fasteignamati íbúða og
íbúðarhúsa ásamt lóðaréttindum

1,52% af fasteignamati

Lóðarleiga 0,4% af fasteignamati lóðar 1,0% af fasteignamati lóðar

Sorphiðurgjald Gjaldskrá fyrir meðhöndlun úrgangs birt 
á vef Garðabæjar, gardabaer.is

Vatnsgjald 0,074% af fasteignamati 
húsa og lóðarréttinda

0,074% af fasteignamati 
húsa og lóðarréttinda

Rotþróargjald Á Álftanesi skal 
rotþróargjald vera 37.900 kr.

Fráveitugjald Fráveitugjöld skulu vera 0,078% af 
fasteignamati húsa ásamt lóðarréttindum

og í þjónustuveri.  Þeir sem telja sig eiga hagsmuni að gæta er 
gefinn kostur á að senda inn skriflegar athugasemdir til og með

5
Álagning gjalda árið 2024 

1. Útsvar

  

2. Fasteignagjöld 

 Gjalddagar fasteignagjalda á árinu 2025 verða 15. janúar, 15. febrúar, 15. mars, 15. apríl 15. maí,
15. júní, 15. júlí, 15. ágúst. 15. september og 15. október. Í þeim tilvikum sem fasteignagjöld
ársins eru kr. 25.000 eða lægri er einn gjalddagi 15. apríl 2025. 

 Álagningarseðlar eru ekki sendir út en eru aðgengilegir í Þjónustugátt Garðabæjar og á vefnum
island.is. Greiðsluseðlar eru ekki sendir út en kröfur til greiðslu birtast í heimabönkum gjaldenda 
undir rafræn skjöl. 

Á vef Garðabæjar, gardabaer.is, eru upplýsingar um álagningarreglur og gjaldskrár vegna þjónustugjalda 
s.s. í leikskólum og frístundaheimilum.  

Allar frekari upplýsingar er hægt að nálgast hjá þjónustuveri Garðabæjar í síma 525 8500 eða með 
tölvupósti á netfangið gardabaer@gardabaer.is. 

Álagning fasteignaskatts er kæranleg til yfirfasteignamatsnefndar skv. 3. mgr. 4. gr. laga um tekjustofna 
sveitarfélaga nr. 4/1995 og skal kæra borin fram innan þriggja mánaða frá álagningu skv. 27. gr. 
stjórnsýslulaga nr. 37/1993.“ 

Garðabæ, janúar 2025 
Bæjarritari 

Íbúðarhúsnæði Atvinnuhúsnæði / aðrar fasteignir 

Taðþróargjald Í hesthúsahverfi Andvara 
kr. 219.670 á hvert hús fyrir tímabilið

 1. janúar - 30. júní 2025
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LÁTTU OKKUR SJÁ UM 

HEIMILISÞVOTTINN ÞINN

Hröð og vönduð þjónusta. Fjölskyldufyrirtæki til 36 ára. 
Persónuleg þjónusta og hagstætt verð.

OPNUNARTÍMI EFNALAUGAR GARÐABÆJAR

MÁN - FÖS: 8-18 •  LAU: lokað

EFNALAUG GARÐABÆJAR |  GARÐATORGI 3 | GARÐABÆ  | SÍMI 565 6680  

„Við erum ótrúlega stolt af því hvað 
Klifið hefur laðað að sér marga framúr-

skarandi kennara sem brenna fyrir að 
kenna. Ástríðan skilar sér svo sannar-
lega til nemenda, enda er nánast fullt 

á öll námskeið önn eftir önn,” segir 
Kristjana Mist, forstöðumaður Klifsins 

– Skapandi seturs í Garðabæ.

Fyrir alla aldurshópa
Klifið býður upp á fjölbreytta námskeiðs-
flóru fyrir alla aldurshópa, allt frá börn- 
um sem vilja læra að spila á hljóðfæri 
eða taka sín fyrstu skref í söng, til full- 
orðinna sem loksins láta draumana 
rætast og fá útrás fyrir listræna sköpun. 
„Ein vinsælasta deildin hjá okkur er mynd- 

list fyrir fullorðna, þar sem sumir hafa mynd- 
að varanleg vinatengsl í gegnum sam- 
eiginlegan áhuga á listsköpun. Maður er 
manns gaman, og félagsskapurinn er stór 
hluti af námskeiðunum,” bætir Kristjana við.

Skráning hafin í vor
Nú er skráning hafin á öll vorönnar- 
námskeið Klifsins, en þegar er orðið 
uppselt á sum þeirra. Hins vegar er allt- 
af hægt að skrá sig á biðlista ef einhver 
dettur út. Á vef Klifsins – www.klifid.is 
– er að finna allt yfirlit námskeiða og 
þar er einfalt að skrá sig. „Ég hvet alla til 
að fara út fyrir þægindarammann og prófa
eitthvað nýtt á nýju ári,” segir Kristjana 
brosandi.

Sívinsæl námskeið í Klifinu

• Tónlist: Einkatímar í píanó, gítar og 
trommum fyrir alla aldurshópa, kenndir í 
tónlistar stofum Sjálandsskóla.

• Söngur: Skapandi söngnámskeið 
fyrir yngstu kynslóðina á fimmtudögum. 
Nemendur fá þjálfun í tjáningu, framkomu, 
einsöng, samsöng og tónlistarsköpun. 
Einnig eru í boði einkatímar í söng, m.a. 
með Complete Vocal Technique, fyrir 
unglinga og fullorðna.

• Myndlist: Fjölbreytt námskeið fyrir börn 
og fullorðna. Farið er í undirstöðuatriði 
myndlistar, svo sem teikningu, málun og 

skapandi vinnu í Procreate. Fyrir fullorðna 
er boðið upp á gvass málun, vatnslita-
málun, módelteikningu, akrýlmálun og 
teikninámskeið.

• Hreyfing fyrir fullorðna: Nokkrir badm-
intontímar eru lausir á fimmtudögum,föstu-
dögum og laugardögum. Einungis örfá 
pláss eru eftir á janúarnámskeiðin í Aqua 

Zumba, Aqua Tabata og Aqua Yogalates, 
en næstu námskeið hefjast í mars. 

Draumarnir bíða eftir
 að verða að veruleika

„Við viljum hvetja sem flesta til að upplifa, 
læra og lifa í Klifinu. Hér er alltaf eitthvað 
nýtt að prófa – og draumarnir bíða eftir 
að verða að veruleika,” segir Kristjana að
lokum.

Skráning fer fram á www.klifid.is.

Ástríðan skilar sér til nemanda Klifsins
Klifið hefur laðað að sér marga framúrskarandi kennara sem brenna fyrir að kenna

Við viljum hvetja sem flesta til að upplifa, læra og lifa í Klifinu. Hér er alltaf eitthvað
 nýtt að prófa og draumarnir bíða eftir að verða að veruleika segir Kristjana

Amma mætti! F.v. Kristín Sveinbjarnardóttir frá Hofsstöðum í Garðabæ með 
barnabörnum sínum, systrunum Guðnýju Dís og Elvu Rún Jónsdætrum

Í Hönnunarsafni Íslands á Garðatorgi 
mun grafíski hönnuðurinn Unnar Ari 

Baldvinson leiða smiðju þar sem þátt- 
takendur hanna og setja upp plan af 

sinni draumasundlaug. Smiðjan verður 
sunnudaginn 12. janúar kl. 13:00.

Unnar Ari hefur teiknað upp allar mann- 
gerðar almennings útisundlaugar á Íslandi 
106 laugar alls. Verkefnið ber yfirskriftina 
Sundform . Hann notar ákveðið litakerfi og 
úr verða skemmtileg geometrísk myndverk 

með vísan í ákveðnar laugar. Í smiðjunni 
ætlum við að vinna svipuð verk út frá hug-
myndum hvers og eins um draumasund-
laugina.

Smiðjan er hluti af mánaðarlegri fjölskyldu- 
dagskrá Hönnunarsafns Íslands. 

Aðgangur er ókeypis, aðgengi gott og öll 
velkomin.

Ljósmynd: Studio Fræ

Þátttakendur setja upp plan Þátttakendur setja upp plan 
af sinni draumasundlaug

Unnar Ari hefur teiknað upp allar manngerðar 
almennings útisundlaugar á Íslandi, 106 laugar alls



 

Miðaverð 16.900 kr. 
Miðasala hefst 3. janúar á Dúllubar 

kl. 08:30

Á ÞORRABLÓTI ÁRSINS

. BANDMENN . FEÐGARNIRSIGGA BEINTEINS . BANDMENN . FEÐGARNIR

VEISLUSTJÓRAR: AUDDI OG STEINDI VEISLUSTJÓRAR: AUDDI OG STEINDI 



Veitingastaðurinn er opinn 11-19:30 alla daga  

Skoðaðu aðra afgreiðslutíma á IKEA.is

1.395,-
Grænkeraborgari
með jöklasalati, piparmajónesi, 
 chilli-hrásalati og frönskum

1.595,-
Kjúklingaborgari
með jöklasalati, piparmajónesi, 
 chilli-hrásalati og frönskum

1.395,-
Piri-piri kjúklingalæri
með grilluðu grænmeti, kúskús
og tzatziki-sósu
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Gríptu
tækifærið
Bragðaðu á glænýjum 
tímabundnum réttum 
á veitingastað IKEA


